АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.05.2016           № 32

с. Коурак

О завершении отопительного сезона

В соответствии с ч. 2 п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:

1.Руководителю МУП «Коуракское» завершить отопительный сезон 2015-2016 года с 21 мая 2016 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области					Т. В. Наймушина